TD   -   1
SO
ND
E
DI
 M
IS
UR

Alcuni modelli della linea di prodotto o parti di essi, possono essere soggetti a restrizioni all’esportazione se esportati al di fuori del territorio dell’Unione europea  o potrebbero
comunque essere soggetti alle misure restrittive adottate dalle competenti autorità nazionali, sovranazionali o internazionali verso determinati paesi terzi.
Specifiche Tecniche - Come Ordinare
(*) Errore massimo di misura in una direzione (con tastatore premuto)
TD1F08 metricoTD1F1 metrico
TD10E metricoTD5E metrico
TD10P metrico
TD1F16 metrico
Risoluzione Scala
Numero di
Suddivisioni
della Scala
Modello
Diametro
Quadrante
Diametro
del Codolo
di Fissaggio
Filetto
del Tastatore
Ripetibilità
(fw)
Accuratezza
 (fe) (*)
TD10 metric
TD1 metric
TD1S metric
TD2R metric
TD1P metric
TD1PL metric
TD2P metric
TD10P metric
TD1F1 metric
TD1F08 metric
TD1F16 metric
TD5E metric
TD10E metric
58 mm
58 mm
40 mm
58 mm
62 mm
62 mm
62 mm
62 mm
58 mm
58 mm
58 mm
58 mm
58 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
8 h6 mm
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5
M 2,5